Сельский Совет Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального района
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.05.2019г.                                                                                                    №256

 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Бебяевского
                                                 сельсовета за 2018 год »

В соответствии со ст.264,6 Бюджетного Кодекса РФ и Решением сельского Совета Бебяевского сельсовета от 18.12.2009г №11  «О бюджетном процессе в Бебяевском  сельсовете»

        Сельский Совет Бебяевского сельсовета РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Бебяевского сельсовета за 2018 год по расходам в сумме 10440,9 тыс. рублей и по доходам в сумме 11579,7 тыс. рублей
Профицит бюджета в сумме 1138,8 тыс. рублей;
  -По доходам бюджета Бебяевского сельсовета по группам, подгруппам и статьям бюджетной классификации согласно приложению 1;
  - Источники финансирования дефицита бюджета согласно приложению 2;
  -По расходам бюджета Бебяевского сельсовета по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению 3;
 - По расходам бюджета  Бебяевского  сельсовета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности ) согласно приложению 4.
- По расходам бюджета  Бебяевского  сельсовета по разделам , подразделам, видам расходов согласно приложению 5.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в общедоступных местах.

Глава местного самоуправления:                                           В.В.Евстигнеев